КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ  РАЙОН

ЖУКОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

ЖУКОВСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ
от 28.02.2011 г.       №04
село Жуково
Об исполнении бюджета Жуковского сельсовета за 2010 год

     В соответствии с подпунктом 2 пункта 2 статьи 29 Устава Жуковского сельсовета, Жуковская сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить:

1.1. Представленный Администрацией Жуковского сельсовета отчет об исполнении бюджета за 2010 год по доходам в сумме              тыс.рублей согласно приложения 1 и по расходам в сумме                тыс.рублей согласно приложения 2.

1.2.Справку о расходах бюджета по кодам  классификации расходов согласно приложения 3.

2.Главному специалисту Козловой Е.Н.обеспечить контроль за рациональным и целевым использованием бюджетных ассигнований.

 3. Опубликовать настоящее решение в газете сельсовета «Сельский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.

Глава Жуковского сельсовета                         Г.И. Булатова